TRV IBEFEFEERABE N EERGABTFEL A

RREAFEY—E .
SRR

L HE AR 2L BT AL T 14 A
8 KRB ITIRAET AR 4 A

MOEERE L BHHA BT RAABR THNIRREE, TEE (AR

FATHI  BREERATFHIRSE) -

“ WERIRSREI (B 213620 T\ hEE))

R *m&; O — iﬁﬂ'é%ﬁﬁmm*
GAHR | HEER WRRR ARG e

EEmseen |E

fkEHERIRRERER

FEs
HERE | IRSAEREIAIE LATAMRIR - EARMIIRSEHE - THREERANRARM LRANERERE  ERETHRT
A AR EETEIREER AR«
AR : 2024-07-01~2025-06-30

L] | EARAAY

m ﬁ‘m iﬁﬂ#ﬁ mm 'J\i’r m)\ ﬁ‘ﬁﬁﬂ !ﬂﬂﬁm tﬂﬁmwﬁ
1] 1 wmin|mln 6 19 718 412




1

O 00 ~N oo U b W N

sno IRSREEAA IR BABARM
A

Be S OH OF O W S 3 X YW M0 F B B B B B B B ¥ OH S & % M0 0 40 X

A
REHEIR
HEERHE PR
DHER 1 PR
DR HEPR
DHRHEPR
DEARHEPR
DHARHEPR
HEARHEIR
HEARHE IR
DEARHE MR
HEARHETR
DEHARHE PR
HHRHEIR
DEARHE PR
DEER PR
DHER PR
RERED
RERZED
RERAED
AR
R
KRBT
PRERZAED
RERZET
ZERYED
RERZLEM
YZERZLET
s

132
6
22
4
14
12
24
18
10
18
1
17

W N N W W

e
w ~N 5 5

T 253
i kit B
IRF S}
W 2Ark
IER-E
7&;"3. v)i
n%@%
"y B3
ot AR
%4 1
b AL
kit L




